
 
 

PANEVĖŽIO R.  

PAĮSTRIO JUOZO ZIKARO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 1–IV KLASIŲ MOKINIŲ IR MOKYTOJŲ KONSULTACIJŲ  

 

 

2022 m. kovo 1 d. Nr. V-49 

Paįstrio k. 

 

 

 Vadovaudamasi Panevėţio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijos direktoriaus 2022 m. vasario 9 d.  

įsakymu Nr. V-27 „Dėl gimnazijos veiklos tobulinimo plano patvirtinimo“: 

 1. P a v e d u direktoriaus pavaduotojui ugdymui Rimantui Praniui sudaryti 1–IV klasių 

mokinių ir mokytojų dalyvaujančių konsultacijose, sąrašą, taip pat konsultacijų skaičių ir grafiką. 

2. S u d a r a u 2021–2022 mokslo metų 1–IV klasių (kokybės krepšelis) mokinių ir mokytojų 

konsultacijų grafiką (pridedama).  

 

 

Direktorė          Gita Kubilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

PATVIRTINTA 

Panevėţio r. Paįstrio Juozo Zikaro  

gimnazijos direktoriaus  

2022 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. V-49 

 

 

2021–2022 MOKSLO METŲ 1 - IV KLASIŲ (KOKYBĖS KREPŠELIS) MOKINIŲ IR 

MOKYTOJŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 
 

Dalykas Mokytojo 

vardas, pavardė 

Abiturientų skaičius Valandų 

skaičius 

 Grafikas (data, laikas) 

Uţsienio kalba 

(anglų) 

Judita 

Saltonienė 

 

I klasė (12 mokinių) 

Barkauskaitė  Raminta 

Giminauskas  Raidas 

Juodiškis  Mantas 

Juška  Saulius 

Katkevičiūtė  Goda 

Misiūnas  Lukas 

Petruškevičius  Lukas 

Pranckūnas  Airidas 

Sereika  Kasparas 

Sidarkevičius  Eimantas 

Sidarkevičius  Eitvydas 

Visockis  Armandas 

16 03-01, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-08, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-15, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-22, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-29, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-05, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-12, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-26, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-03, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-10, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-17, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-24, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-31, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-14, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-21, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

Miglė 

Ramonienė 

 

5 klasė (11 mokinių) 

Aleknaitė Austėja 

Andriūnas Kajus 

Drevinskaitė Karolina 

Gaspariūnaitė Rugilė 

Januškevičius Edvinas 

Jasmontas Kajus 

Krkščiūnas Ainius 

Krupskis Martynas 

Kubiliūtė Gabrielė 

Lukoševučiūtė Tina 

Macijauskas Ignas 

16 03-02, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-09, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-16, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-23, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-30, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-06, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-13, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-27, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-04, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-11, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-18, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-25, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-01, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-08, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-15, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-22, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 



3 

Lietuvių kalba 

ir literatūra 

Justina 

Stankevičienė 

 

II klasė (16 mokinių) 

Aleliūnaitė  Goda 

Bručas  Redas 

Impolytė  Urtė 

Jasėnas  Domantas 

Kaziukaitytė  Ineta 

Klišys  Augustas 

Knizikevičius  Dovydas 

Kreivys  Lukas 

Morkevičius  Modestas 

Riselytė  Rugilė 

Skardţiūtė  Deimantė 

Stankutė  Kornelija 

Šilingytė  Goda 

Šukytė  Raimonda 

Valentonytė  Austėja 

Zizas  Dţiugas 

16 03-01, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-08, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-15, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-22, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-29, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-05, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-12, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-26, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-03, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-10, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-17, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-24, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-31, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-14, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-21, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

Jolanta Baltienė 

 

IV klasė (6 mokiniai) 

Cimolonskas  Dovydas 

Keliauskas  Renaldas 

Matijošiūtė  Danielė 

Meškaitė  Kornelija 

Misiūnas  Rokas 

Rakūnas  Andrius 

6 03-07, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-21, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-04, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-25, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-09, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-23, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

5 klasė (21 mokinys) 

Aleknaitė  Austėja 

Andriūnas  Kajus 

Drevinskaitė  Karolina 

Gaspariūnaitė  Rugilė 

Januškevičius  Edvinas 

Jasmontas  Kajus 

Krikščiūnas  Ainius 

Krupskis  Martynas 

Kubiliūtė  Gabrielė 

Lukoševičiūtė  Tina 

Macijauskas  Ignas 

Maţeika  Viktoras Jonas 

Mockutė  Urtė 

Petrėnas  Oskaras 

Stakelytė  Eva 

Stancelytė  Akvilė 

Stoškus  Jonas 

Šateika  Aronas 

Šeţinis  Deimantas 

Urbonavičiūtė  Ugnė 

Zelionkaitė  Sara 

8 03-07, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-21, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-04, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-25, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-09, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-23, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-06, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-20, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

 

  



4 

Jolanta Baltienė 

 

6 klasė (18 mokinių) 

Aleknavičius  Joris 

Drevinskas  Kornelijus 

Grigaliūnaitė  Vykintė 

Jakavičiūtė  Saulė 

Jurkėnas  Titas 

Kariniauskaitė  Kamilija 

Keniausis  Deividas 

Lisauskas  Nojus 

Matusevičius  Titas 

Milinskas  Nojus 

Stankevičius  Klaudijus 

Stapulionis  Povilas 

Stoškus  Kajus 

Svicinaitė  Emilija 

Šinkūnaitė  Arielė 

Urbonavičius  Nojus 

Ţemkauskas  Dainius 

Ţukauskaitė  Saulė 

8 03-14, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-28, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-11, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-02, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-16, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-30, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-13, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-27, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

 

 Skaidra 

Čepelienė 

 

IV klasė (10 mokinių) 

Grigaliūnaitė Gustė 

Aleliūnaitė  Viktorija  

Paţemeckas  Simonas  

Pupelis  Aivaras 

Raila  Armandas 

Rapalavičiūtė  Deimantė 

Rapalavičiūtė  Rimantė 

Liepa Morkūnaitė 

Kornelija Stapulionytė 

Aistė Morkevičiūtė 

6 03-07, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-21, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-04, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-25, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-09, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-23, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

8 klasė ( 25 mokiniai) 

Miliūnaitė  Viktorija 

Misevičiūtė  Gabrielė 

Narmontaitė  Kamilė 

Norkutė  Viktorija 

Paliokaitė  Enrika 

Petruškevičius  Mantas 

Rutkevilis  Saulius 

Rutkevilytė  Eglė 

Stakelytė  Lilija 

Švedarauskaitė  Eisvina 

Trepekaitė  Rusnė 

Vėbraitė  Eglė 

Andriūnaitė  Ayša 

Aperavičius  Airidas 

Bannikova  Gabrielė 

Belousovas  Lukas 

Bručaitė  Austėja 

Čiukšys  Tomas 

Dūdaitė  Gabrielė 

8 03-03, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-17, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-31, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-14, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-05, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-19, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-02, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-16, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 



5 

Janukaitytė  Rugilė 

Jasėnaitė  Austėja 

Kaziukaitis  Tomas 

Krikščiūnas  Ignius 

Krupskis  Edvinas 

Kunevičius  Nojus 

  I klasė (21 mokiniai) 

Barkauskaitė  Raminta 

Giminauskas  Raidas 

Juodiškis  Mantas 

Juška  Saulius 

Katkevičiūtė  Goda 

Misiūnas  Lukas 

Petruškevičius  Lukas 

Pranckūnas  Airidas 

Sereika  Kasparas 

Sidarkevičius  Eimantas 

Sidarkevičius  Eitvydas 

Visockis  Armandas 

Stoškus  Domantas 

Šateikaitė  Abigailė 

Šinkevičiūtė  Raminta 

Vainilaitis  Edvinas 

Valentinavičius  Titas 

Viţonis  Klaidas 

Zelionka  Nikas 

Ţilėnas  Domantas 

Ţilėnas  Ţygimantas 

8 03-10, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-24, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-28, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-12, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-26, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-09, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-23, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 

Matematika Asta  

Vyšniauskienė 

IV klasė (6 mokiniai) 

Paţemeckas  Simonas  

Pupelis  Aivaras 

Raila  Armandas 

Rapalavičiūtė  Deimantė 

Rapalavičiūtė  Rimantė 

Cimolonskas  Dovydas 

12 03-02, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-09, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-16, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-23, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-30, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-06, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-13, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-27, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-04, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-11, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-18, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-25, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 



6 

Istorija Lina Ţidonienė 

 

5 klasė (21 mokinys) 

Aleknaitė  Austėja 

Andriūnas  Kajus 

Drevinskaitė  Karolina 

Gaspariūnaitė  Rugilė 

Januškevičius  Edvinas 

Jasmontas  Kajus 

Krikščiūnas  Ainius 

Krupskis  Martynas 

Kubiliūtė  Gabrielė 

Lukoševičiūtė  Tina 

Macijauskas  Ignas 

Maţeika  Viktoras Jonas 

Mockutė  Urtė 

Petrėnas  Oskaras 

Stakelytė  Eva 

Stancelytė  Akvilė 

Stoškus  Jonas 

Šateika  Aronas 

Šeţinis  Deimantas 

Urbonavičiūtė  Ugnė 

Zelionkaitė  Sara 

6 klasė (6 mokiniai) 

Grigaliūnaitė  Vykintė 

Jakavičiūtė  Saulė 

Kariniauskaitė  Kamilija 

Svicinaitė  Emilija 

Šinkūnaitė  Arielė 

Ţukauskaitė  Saulė 

16 03-02, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-09, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-16, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-23, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-30, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-06, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-13, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-27, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-04, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-11, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-18, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-25, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-01, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-08, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-15, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-22, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

Pradinės klasės 

( Matematika) 

1 klasė 

Dalia 

Kazielienė 

 

1 klasė (19 mokinių) 

Andriūnas  Tomas 

Dieninytė  Jogailė 

Gasaitis  Pijus 

Grigaliūnaitė  Vakarė 

Ignatavičiūtė  Kamilė 

Jakavičiūtė  Amelija 

Janeliukštytė  Ema 

Kanapeckaitė  Rusnė 

Karpys  Titas 

Meleška  Uosis 

Misevičius  Lukas 

Muduras  Nojus 

Narmontas  Danielius 

Nikulinaitė  Rusnė 

Randytė  Uršulė 

Rastauskaitė  Adrija 

Romanova  Gabrielė 

Servetka  Lukas 

Šatinskas  Natas 

 

 

14 03-02, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-09, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-16, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-23, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-30, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-06, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-13, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-27, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-04, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-11, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-18, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-25, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-01, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-08, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

 



7 

Pradinės klasės 

( Skaitymas) 

1 klasė 

Dalia 

Kazielienė 

 

1 klasė (19 mokinių) 

Andriūnas  Tomas 

Dieninytė  Jogailė 

Gasaitis  Pijus 

Grigaliūnaitė  Vakarė 

Ignatavičiūtė  Kamilė 

Jakavičiūtė  Amelija 

Janeliukštytė  Ema 

Kanapeckaitė  Rusnė 

Karpys  Titas 

Meleška  Uosis 

Misevičius  Lukas 

Muduras  Nojus 

Narmontas  Danielius 

Nikulinaitė  Rusnė 

Randytė  Uršulė 

Rastauskaitė  Adrija 

Romanova  Gabrielė 

Servetka  Lukas 

Šatinskas  Natas 

14 03-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-14, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-21, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-28, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-04, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-11, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-25, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-02, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-09, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-16, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-23, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-30, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-06, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-13, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 

Pradinės klasės 

( Matematika) 

2 klasė 

Gitana 

Normantė 

 

2 klasė (16 mokinių) 

Aleknaitė  Augustė 

Barkauskas  Oskaras 

Dundulevičiūtė  Vestina 

Gaidţiūnas  Dijus 

Gasaitis  Nojus 

Jackutė  Rugilė 

Jurkėnas  Rokas 

Kupris  Kajus 

Sakalauskaitė  Aurelija 

Stankutė  Gustė 

Stoškus  Aleksas 

Stoškutė  Elena 

Šileikaitė  Augustė 

Šinkevičius  Kajus 

Tamulevičiūtė  Goda 

Venclovaitė  Elija 

14 03-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-14, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-21, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-28, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-04, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-11, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-25, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-02, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-09, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-16, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-23, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-30, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-06, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-13, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 

Pradinės klasės 

( Skaitymas) 

2 klasė 

Gitana 

Normantė 

 

2 klasė (16 mokinių) 

Aleknaitė  Augustė 

Barkauskas  Oskaras 

Dundulevičiūtė  Vestina 

Gaidţiūnas  Dijus 

Gasaitis  Nojus 

Jackutė  Rugilė 

Jurkėnas  Rokas 

Kupris  Kajus 

Sakalauskaitė  Aurelija 

Stankutė  Gustė 

Stoškus  Aleksas 

Stoškutė  Elena 

Šileikaitė  Augustė 

14 03-03, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-10, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-17, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-24, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-31, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-07, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-14, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-28, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-05, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-12, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-19, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-26, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-02, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-09, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 



8 

Šinkevičius  Kajus 

Tamulevičiūtė  Goda 

Venclovaitė  Elija 

 

Pradinės klasės 

( Matematika) 

3 klasė 

Rasita 

Rugieniūtė 

 

3 klasė (23 mokiniai) 

Baranauskaitė  Austėja 

Červonikovas  Lukas 

Danišas  Vakaris 

Davidonytė  Dţesika 

Drąsutis  Armandas 

Karpytė  Akvilė 

Keliuotis  Danielius 

Kibaitė  Ugnė 

Kubiliūtė  Karolina 

Latonas  Kasparas 

Macijauskas  Jonas 

Martinkėnaitė  Urtė 

Milinskas  Pijus 

Miliūnas  Karolis 

Misiūnas  Nojus 

Pulokas  Vakaris 

Randis  Augustinas 

Sargiūnaitė  Emilia 

Stoškutė  Kornelija 

Stoškutė  Liepa 

Šeškauskas  Kristupas 

Tumėnas  Arnas 

Uţkurėlis  Motiejus Pijus 

14 03-02, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-09, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-16, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-23, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-30, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-06, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-13, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-27, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-04, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-11, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-18, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-25, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-01, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-08, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 

Pradinės klasės 

( Skaitymas) 

3 klasė 

Rasita 

Rugieniūtė 

 

3 klasė (23 mokiniai) 

Baranauskaitė  Austėja 

Červonikovas  Lukas 

Danišas  Vakaris 

Davidonytė  Dţesika 

Drąsutis  Armandas 

Karpytė  Akvilė 

Keliuotis  Danielius 

Kibaitė  Ugnė 

Kubiliūtė  Karolina 

Latonas  Kasparas 

Macijauskas  Jonas 

Martinkėnaitė  Urtė 

Milinskas  Pijus 

Miliūnas  Karolis 

Misiūnas  Nojus 

Pulokas  Vakaris 

Randis  Augustinas 

Sargiūnaitė  Emilia 

Stoškutė  Kornelija 

Stoškutė  Liepa 

Šeškauskas  Kristupas 

Tumėnas  Arnas 

Uţkurėlis  Motiejus Pijus 

14 03-04, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

03-18, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

03-25, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

03-31, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

04-01, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

04-08, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

04-15, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

04-29, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

05-06, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

05-13, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

05-20, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

05-27, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

06-03, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

06-10, 12.00– 12.45 ( 1 pamoka) 

 



9 

Pradinės klasės 

( Skaitymas) 

4 klasė 

Audronė 

Matulionienė 

 

4 klasė (17 mokinių) 

Antanaitis Martynas 

Brazdţionis Erikas 

Dūda Jokūbas 

Gasaitis Darijus 

Janukaitis Pijus 

Jasas Laurynas 

Klišys Martynas 

Nakvosas Kajus 

Nikulinaitė Luknė 

Paliokaitė Adriana 

Petrovaitė Greta 

Rajunčiūtė Goda 

Stakelė Saulius 

Stankutė Urtė 

Stasevičius Kajus 

Viţonytė Gaudrė 

Ţemkauskas Nedas 

14 03-03, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-10, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-17, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-24, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

03-31, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-07, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-14, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

04-28, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-05, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-12, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-19, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

05-26, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-02, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

06-09, 13.00– 13.45 ( 1 pamoka) 

Pradinės klasės 

( Matematika) 

4 klasė 

Audronė 

Matulionienė 

 

4 klasė (17 mokinių) 

Antanaitis Martynas 

Brazdţionis Erikas 

Dūda Jokūbas 

Gasaitis Darijus 

Janukaitis Pijus 

Jasas Laurynas 

Klišys Martynas 

Nakvosas Kajus 

Nikulinaitė Luknė 

Paliokaitė Adriana 

Petrovaitė Greta 

Rajunčiūtė Goda 

Stakelė Saulius 

Stankutė Urtė 

Stasevičius Kajus 

Viţonytė Gaudrė 

Ţemkauskas Nedas 

14 03-01, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-08, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-15, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-22, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

03-29, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-05, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-12, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

04-26, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-03, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-10, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-17, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-24, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

05-31, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

06-07, 13.55– 14.40 ( 1 pamoka) 

 



10 

Matematika Renata Juškienė 

 

8 klasė ( 25 mokiniai) 

Miliūnaitė  Viktorija 

Misevičiūtė  Gabrielė 

Narmontaitė  Kamilė 

Norkutė  Viktorija 

Paliokaitė  Enrika 

Petruškevičius  Mantas 

Rutkevilis  Saulius 

Rutkevilytė  Eglė 

Stakelytė  Lilija 

Švedarauskaitė  Eisvina 

Trepekaitė  Rusnė 

Vėbraitė  Eglė 

Andriūnaitė  Ayša 

Aperavičius  Airidas 

Bannikova  Gabrielė 

Belousovas  Lukas 

Bručaitė  Austėja 

Čiukšys  Tomas 

Dūdaitė  Gabrielė 

Janukaitytė  Rugilė 

Jasėnaitė  Austėja 

Kaziukaitis  Tomas 

Krikščiūnas  Ignius 

Krupskis  Edvinas 

Kunevičius  Nojus 

16 03-02, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-09, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-16, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-23, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

03-30, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-06, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-13, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

04-27, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-04, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-11, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-18, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

05-25, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

06-01, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

06-08, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

06-15, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

06-22, 16.40– 17.25 ( 1 pamoka) 

6 klasė (18 mokinių) 

Aleknavičius  Joris 

Drevinskas  Kornelijus 

Grigaliūnaitė  Vykintė 

Jakavičiūtė  Saulė 

Jurkėnas  Titas 

Kariniauskaitė  Kamilija 

Keniausis  Deividas 

Lisauskas  Nojus 

Matusevičius  Titas 

Milinskas  Nojus 

Stankevičius  Klaudijus 

Stapulionis  Povilas 

Stoškus  Kajus 

Svicinaitė  Emilija 

Šinkūnaitė  Arielė 

Urbonavičius  Nojus 

Ţemkauskas  Dainius 

Ţukauskaitė  Saulė 

  Iš viso: 248 248 



11 

 


